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eis confisi suffragiis XL dies indulgentiarum de in-
iunctis sibi penitenciis misericorditer in Domino rela-
xamus perpetuis temporibus duraturis.

14. Verlegung des Kirchweihfestes der #ubBeren Burg-
[F. 139]. kapelle zu Uttendorf. 1419 Mai 6.
Est notandum, quod Rev.in Christo Pater D. Andreas,
ep. Vietric., qui anno Dni. MCCCCXIX. in festo s.Johannis
ante portam lat., que est VI. dies mensis Maii, in conse-
cracione duorum altarium in supradicta capella BMV.
ot s. Pangracii mart. ante prefatum castrum Uttendorf
situata ad instantes preces nobilis et strenui viri Wern-
hardi Granns et uxoris sue Chuwigunde de Chrey de
Karinthia predictam dedicacionem, que olim, ut pre-
mittitur, in die b. Gregorii pape in Quadragesima exstitit
peracta et celebrata, transposuit, locavit atque trans-
tulit cum omnibus indulgenciis et peccatorum remissi-
onibus necnon divinis officiis ac aliis sollempnitatibus
in hiis debitis et consuetis, eo modo et forma, qui-
bus eadem dedicacio ab antiquo et longis retroactis
temporibus ibidem extitit et fuit peracta et celebrata,
in proximam dominicam post festum s. Jacobi apost.

15. Weihe des Hochaltares in der Filialkapelle in Awuer-
bach sowie der neuen Pfarrkirche und des Friedhofes
[F. 1551£)]. in Pischelsdorf. 1419 Mai b und 7.

Andreas, Dei gratia episc. Victric., cooperator in
pontificalibus Rev. in Christo Patris ac Domini nostri
D. Georii, episc. Patav., universis christifidelibus, ad quos
presentes pervenerint, salutem in Domino sempiternam.
Deum credimus habere propicium et eius graciam, cum
christifideles ad pietatis opera ac sanctorum veneracionem
muneribus et graciis spiritualibus invitamus. Hinc est,
quod nos anno Dni. MCCCCXIX. V. die mensis Maii altare
maius in ecclesia s. Remigii in Auerpach et consequenter
VII. die eiusdem mensis parrochialem ecclesiam
BMV. in Bischofsdorf cum quinque altaribus
ibidem, videlicet sancte Trinitatis, omnium sanctorum,
Michahelis, Johannis Bapt. et Ev., necnon Marie Magd.
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